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

3

Fotos

FOTOS NO ARQUIVO lavabo, piso de madeira, 
sacada, cozinha americana. Lavanderia no prédio 
( lava e passa).

ApartamentoItaim Bibi 122 1 1 R$ 1.200.000,00 71048

 Salão de Festas  - Playground

3

Fotos

3 Dormitório/s sendo 1 Suíte/s 1 Garagem/s

ApartamentoJardim 
Europa

235 1 2 R$ 3.800.000,00 71039

Entre Faria Lima e Marginal LAZER:  Salão de Festas  - Playground  - Piscina

3

Fotos

3 Dormitório/s sendo 1 Suíte/s 2 Garagem/s

ApartamentoJardim 
Marajoara

134 1 2 R$ 417.695,00 71572

Travessa da Nações Unidas MAC - Salão de Festas  - Salão de Jogos  - Playground  - Piscina  - QUADRA

3

Fotos

2º Leilão R$ 417.695,62

ApartamentoJardim 
Prudência

167 2 2 R$ 890.000,00 71758

Próximo à Vereador João de Luc Lazer completo, sistema de segurança com circuito interno de TV, Piscina com bar, deck e 
solarium, churrasqueira, forno para pizza, playground, 2 aptos por andar com elevador 
social exclusivo.

3

Fotos

*Sala de estar * Sala para jantar * Home theater * 
Copa e cozinha * Suíte c/ terraço

ApartamentoJardins 122 1 1 R$ 500.000,00 71115

Entre Campinas e Pamplona Salão de festas e playground.

3

Fotos

LIVING P/ 2 AMBS LAVABO HD B/BOX 1 STE + 
2 DTS COPA COZ AS QE WC
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Nº Dorm Área Útil Nº Suites Nº Vagas Valor Código
ApartamentoJardins 105 0 1 R$ 842.000,00 71260

Entre Lorena e Guarará _

3

Fotos

Living P/ 2 Ambs Hd B/Box 3 Dts Coz As Qe Wc

ApartamentoJardins 114 1 1 R$ 850.000,00 70964

Entre Lorena e Guarará Piscina, salão de festas, playground.

3

Fotos

3 Dormitório/s sendo 1 Suíte/s 1 Garagem/s

ApartamentoJardins 110 0 1 R$ 850.000,00 70857

BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO X DESTAQUES: 138 M2  - 1 VAGA  - ED_RECUADO -  CONSTRUCAO: PART, Salão de 
Festas

3

Fotos

ApartamentoJardins 127 2 1 R$ 950.000,00 71060

Próximo a Bela Cintra _

3

Fotos

Living P/ 2 Ambs Hd B/Box 2 Dts + 1 Dt Coz As 
Qe Wc

ApartamentoJardins 139 1 1 R$ 1.050.000,00 71415

Próx.à Rua José Maria Lisboa _

3

Fotos

3 Dormitório/s sendo 1 Suíte/s 1 Garagem/s

ApartamentoJardins 180 1 2 R$ 1.450.000,00 71261

Entre Santos e Jaú nada

3

Fotos

LIVING P/ 3 AMBS HD B/BOX 1 STE + 3 DTS 
COPA COZ AS WC.

ApartamentoJardins 145 1 2 R$ 1.500.000,00 70748

Próx. à Avenida Brigadeiro Luís A nada

3

Fotos

3 Dormitório/s sendo 1 Suíte/s 2 Garagem/s

ApartamentoJardins 198 3 2 R$ 1.900.000,00 71682

Entre 9 de Julho e Casa Branca Jardim

3

Fotos

Apartamento amplamente reformado, porcelanato 
nas salas, cozinha e área de serviço.
Piso de madeira em tacos na área íntima
Banheiros em porcelanato, com box e espelhos 
instalados
Infraestrutura para ar condicionado split nas salas 
e em todos os 3 dormitórios
O Condomínio está em obras, pois está 
modernizando os pisos, hall de entrada, 
coberturas nas garagens, etc.

Sala de Tv
• Sala de Estar / Jantar com varanda FOTOS NO ARQUIVO

ApartamentoJardins 200 1 2 R$ 2.230.000,00 71333

Próximo a José Maria Lisboa _

3

Fotos

1º PISO LIVING P/ 3 AMBS HD B/BOX COPA 
COZ AS QE WC
2º PISO 1 STE + 2 DTS + B/BOX
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Nº Dorm Área Útil Nº Suites Nº Vagas Valor Código
ApartamentoJardins 450 3 3 R$ 3.500.000,00 71186

Entre Cap. Pinto Ferreira e Joaqu Piscina climatizada com deck molhado
Fitness center 
Sauna
Sala de descanso
Espaço gourmet
Lounge

3

Fotos

1º PISO. LIVING P/ 3 AMBS TE LAVABO ESCR 
HD 3 STES COPA COZ AS QE WC. 
2º PISO. LIVING LAVABO TERRACO C/ 
PISCINA CHURRASQUEIRA

ApartamentoJardins 230 1 2 R$ 3.800.000,00 71196

Entre Haddock Lobo e Bela Cintr _

3

Fotos

Living p/ 3 ambs hd b/box 1 ste + 2 dts copa coz 
as qe wc

ApartamentoKlabin 126 1 2 R$ 980.000,00 70780

Rua Montesquieu e Praça Giorda Quadra, piscina, salão de festa, churrasqueira, etc.

3

Fotos

126m², 03 dormitórios, 01 suíte, closet, piso em 
madeira, sala para 02 ambientes, lareira, repleto 
de armário, terraço, dependência de empregada, 
02 vagas.

ApartamentoMoema 75 0 1 R$ 600.000,00 45473

Entre Guaramomis e Tupiniquins jardim, playground, salão de festas e jogos
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
CONSTRUCAO: CAMPANARIO, Salão de Festas  - Salão de Jogos  - Playground  - 
Piscina  - QUADRA

3

Fotos

3 Dormitório/s sendo 1 Suíte/s 2 Garagem/s

ApartamentoMorumbi 72 1 2 R$ 477.000,00 70586

• Piscina adulto e infantil 
• Quadra Poliesportiva 
• Churrasqueira / Playground
• Salão de Jogos
• Salão de Festas
• Sala para Ginástica

3

Fotos

Apto c/ piso de madeira e arms.

ApartamentoMorumbi 87 1 2 R$ 490.000,00 70624

Próximo da Colantonio Quadra Gramada , Piscina, sala de ginástica, beleza no projeto, do gazebo com desing 
arrojado, lounge, espaço gourmet, playground.

3

Fotos

3 Dormitório/s sendo 1 Suíte/s 2 Garagem/s

ApartamentoMorumbi 95 1 2 R$ 500.000,00 708063

Fotos

3 Dormitório/sendo 1 Suíte/s 2 Garagem/s

ApartamentoMorumbi 106 1 2 R$ 530.000,00 71089

Ao lado do shopping Jardim Sul Ótima infra-estrutura com mais de 40 áreas de lazer com salão de festas, espaço gourmet, 
Piscina infantil e adulto climatizada, espaço kids, lan house e muitos outros. Projeto 
paisagístico extremamente diferenciado.

3

Fotos

Inf. Living p/ 2 ambs lareira escr. Lavabo coz as 
qe wc. Sup 1 ste + 2 dts + b/box

ApartamentoMorumbi 130 1 3 R$ 550.000,00 70604

Valdir de Azevedo e Francisco M

3

Fotos

APTO C/ TACOS E ARMS

ApartamentoMorumbi 107 1 2 R$ 590.000,00 70607

_

3

Fotos

APTO C/ TABUAS LARGAS E ARMS

ApartamentoMorumbi 113 3 3 R$ 600.000,00 70824

Guilherme Dumont Villares Salão de Festas - Salão de Jogos - Playgrond - Piscina  - QUADRA

3

Fotos
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ApartamentoMorumbi 126 3 4 R$ 640.000,00 70760

Guilherme Dumont Villares Salão de Festas - Salão de Jogos - Playgrond - Piscina  - QUADRA

3

Fotos

FOTOS NO ARQUIVO

ApartamentoMorumbi 113 3 3 R$ 650.000,00 70826

Guilherme Dumont Villares Salão de Festas - Salão de Jogos - Playgrond - Piscina  - QUADRA

3

Fotos

ApartamentoMorumbi 143 1 3 R$ 650.000,00 70663

Próx. à Rua Alex. Arquipenko Piscina, sala de ginástica, playground, quadra, salão de jogos e festas, churrasqueira, 
Home cine

3

Fotos

3 Dormitório/sendo 1 Suíte/s 3 Garagem/s

ApartamentoMorumbi 113 3 3 R$ 660.000,00 70823

Guilherme Dumont Villares Salão de Festas - Salão de Jogos - Playgrond - Piscina  - QUADRA

3

Fotos

ApartamentoMorumbi 105 1 2 R$ 693.820,00 71631

Entre Estádio e Avenida Morumbi Cyrela, 6 torres. Terreno 11.405 m², Pátio interno com 3.400 m² - Praça da Fonte, Piscina 
Adulto Descoberta, Piscina Infantil Descoberta, Deck molhado, Solarium, Lounge Zen, 
Apoio Externo Lounge, Lounge Gourmet, Painel com bicas e espelhos d´água, Vinheria, 
Apoio Vinheria, 
Playground com praça babas, Lounge Estar, 
Espaço Wireless, Espaço Leitura, Espaço Pet, 
Estar Externo Coberto, Espaço Gourmet, Espaços Festas, Apoio festas, Fitness- Aerobica, 
Fitness- Musculação, Ginastica, Jogos com simulador de golfe, Home Office, Lounge 
Interno. Cinema, Brinquedoteca, Piscina Coberta com raia de 25m
Massagem, Sauna Seca e Umida, Spa com descanso, Squash

3

Fotos

ApartamentoMorumbi 163 3 3 R$ 732.000,00 69580

Elizabete Barbegian Balbinato Salão de Festas - Piscina

3

Fotos

3 suítes c/ armário c/ sacada, sala para 3 
ambientes c/ varanda, cozinha, banheiro, 
depósito 03 vagas de garagem

DADOS NO ARQUIVO

ApartamentoMorumbi 132 3 2 R$ 790.000,00 70634

Salão de festas, salão de jogos, playground, Piscina e quadra.

3

Fotos

3 Dormitório/s sendo 3 Suíte/s 2 Garagem/s

ApartamentoMorumbi 187 3 0 R$ 800.000,00 70675

JOSE RAMON URTIZA X R CLA DESTAQUES: 187 M2  - 4 VAGAS  - ED_RECUADO -  CONSTRUCAO: J FERNANDES, 
Salão de Festas  - Salão de Jogos  - Playground  - Piscina  - QUADRA

3

Fotos

3 Dormitório/sendo 3 Suíte/s 3 Garagem/s

ApartamentoMorumbi 138 3 2 R$ 1.170.000,00 70654

JAMANARI X IUBATINGA X NEL _DESTAQUES: 138 M2  - 2 VAGAS  - ED_RECUADO -  CONSTRUCAO: CAMARGO 
CORREA, Salão de Festas  - Salão de Jogos  - Playground  - Piscina  - QUADRA

3

Fotos

3 Dormitório/s sendo 3 Suíte/s 2 Garagem/s
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ApartamentoPanamby 142 2 2 R$ 900.000,00 70641
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

3 Dormitorio/s sendo 1 Suite/s 2 garagem/s

ApartamentoVila Mariana 85 1 2 R$ 750.000,00 71144

Próximo a Luis Goés Piscina, fitness, play ground, brinquedoteca, salao de festas, churrasqueira e forno de 
pizza, jardim e fonte com cascata

3

Fotos

Sala em L com sanca e terraço, 3 dorms e um 
deles anexado a suite, lavabo, coz.com armarios, 
a serviço com aquecedor e quartinho 
empregada/arrumaçao com wc =FOTOS NO 
ARQUIVO

ApartamentoVila Mariana 123 1 1 R$ 780.000,00 71724

Próximo a Rua Aúrea e metro An _

3

Fotos

123,15 m² de área útil, 3 dormitórios, sendo 1 
suite (com sacada). 1 Vaga de Garagem, 
Banheiro social Banheiro e quarto de serviço

FOTOS COM O JOÃO

ApartamentoVila Mariana 123 1 1 R$ 780.000,00 13290

Próximo a Rua Aúrea e metro An _

3

Fotos

123,15 m² de área útil, 3 dormitórios, sendo 1 
suite (com sacada). 1 Vaga de Garagem, 
Banheiro social Banheiro e quarto de serviço

ApartamentoVila Mariana 140 2 2 R$ 800.000,00 57193

Próximo a Luis Goés Piscina, fitness, play ground, brinquedoteca, salao de festas, churrasqueira e forno de 
pizza, jardim e fonte com cascata

3

Fotos

primeiro piso, sala com terraço em porcelanato, 
teto rebaixado com sanca, coz planejada, 
aserviço com aquec gas, lavabo, 1 suite e 1 dorm 
e 1 banheiro social, No piso superior, sala ou 
dormitorio com banheiro e banheira, terraço bom 
com piscina, churrasqueira e wc

FOTOS NO ARQUIVO

ApartamentoVila Mariana 178 3 3 R$ 1.950.000,00 63733

Salão de Festas  - Salão de Jogos  - Playground  - Piscina  - QUADRA

3

Fotos

DISTRIB:  - HE - LIVING P 3 AMBS  - 
S_JANTAR  - LAVABO  - VARANDA  - ESCRIT  - 
S_ESTAR  - 3 SUITES  - CLOSET  - 1 
BSOCIAL -  COPA_COZ - ASERV - QEMP - WC
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ApartamentoVila Mariana 210 3 3 R$ 2.100.000,00 66088

Entre Vergueiro e Afonso Celso Cyrela - Terreno com 7.455m² - duas torres -Praça principal com fonte - Salão de festas 
com espaço gourmet - Estar externo do salão de festas 
-Sala de leitura - Home office - Salão de festas infantil  - Espaço das águas - Playground - 
Pérgola 
-Brinquedoteca -Salão de jogos adulto  -Lan house 
-Espaço mulher -Fitness -Estar externo do fitness 
-Spa/Descanso/Sauna -Piscina coberta climatizada com raia de 25 metros -Praça da 
Piscina 
-Solarium  -Piscina infantil  -Piscina beach -Piscina adulto com borda infinita e deck 
molhado 
-Praça das jabuticabas  -Trilha  -Bosque -Quadra poliesportiva coberta no subsolo

3

Fotos

DISTRIB: DISTRIB:  - HE - LIVING P 3 AMBS  - 
S_JANTAR  - LAVABO  - VARANDA  - ESCRIT  - 
S_ESTAR  - 3 SUITES  - CLOSET  - 1 
BSOCIAL -  COPA_COZ - ASERV - QEMP - WC

ApartamentoVila Mariana 253 3 4 R$ 2.150.000,00 63737

Travessa da Tangará party space, cine room, kid´s party, play house, home office, gourmet space, churrasqueira 
e forno de pizza, Piscina com raia, kid´s pool, fitness center e SPA

3

Fotos

DISTRIB: COB_DUPLEX  - HE - LIVING P 3 
AMBS  - S_JANTAR  - LAVABO  - VARANDA  - 
ESCRIT  - S_ESTAR  - 3 SUITES  - CLOSET  - 1 
BSOCIAL  - S_INTIMA -  COPA_COZ  - 
DESPENSA - ASERV - QEMP - WC 
2º PISO: VARANDA - DECK - PISCINA - CHURR

ApartamentoVila Mascote 92 1 2 R$ 658.000,00 71860

JOVINA X SANTA _LAZER:  Salão de Festas  - Playground  - Piscina

3

Fotos

ApartamentoVila Mascote 92 1 2 R$ 663.000,00 71862

JOVINA X SANTA _LAZER:  Salão de Festas  - Playground  - Piscina

3

Fotos

ApartamentoVila Mascote 92 1 2 R$ 710.000,00 71861

JOVINA X SANTA _LAZER:  Salão de Festas  - Playground  - Piscina

3

Fotos

Armarios nos quartos, cozinha, banheiros.FOTOS 
NO ARQUIVO

ApartamentoVila Nova 
Conceição

86 0 1 R$ 830.000,00 71038

Entre Valois de Castro e Monte A salão de festas, Piscina

3

Fotos

3 Dormitório/s sendo 0 Suíte/s 1 Garagem/s

ApartamentoVila Olímpia 105 1 1 R$ 580.000,00 71608

Entre a Ribeirão Claro e a Nova _ Play Ground - salão de festas c/ mezanino p/ 150 pessoas - churrasqueira e forno de 
pizza - quadra poliesportiva - sala de ginástica

3

Fotos

O apartamento ´tem ótima planta, mas precisa de 
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